
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

П Р И К А З 

от 30.03.2022                                                                                      №111.1/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах районного этапа XVII Всероссийской акции 

«Я - гражданин России» 

 

С целью формирования у молодых граждан активной гражданской 

позиции, стимулирования интереса молодого поколения к решению важных 

проблем российского общества в период с 1 марта 2022 г. по 29 марта  2022 г. 

был проведен районный  этап XXII Всероссийской акции «Я - гражданин 

России». В конкурсе приняли участие обучающиеся средних школ №7, 

с.Кикино. На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю :  

1.Признать победителем муниципального этапа XXII Всероссийской 

акции «Я – гражданин России» в номинации «Развитие добровольческих 

практик» команду обучающихся МОУ СОШ №7 г. Каменки (координатор 

проекта Манахова О. П.). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


